
Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

PROPOSTA N°: 2719/22
NOME STRUTTURA PROPONENTE: RISORSE UMANE

IL DIRIGENTE RESPONSABILE: Centola Vincenzo
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Goggi Angela
Il RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA: Camele Elvira

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 2 
POSTI DI ASSISTENTE TECNICO – CAT. C – DA ASSEGNARE AI MAGAZZINI 
AZIENDALI, A TEMPO INDETERMINATO E A TEMPO PIENO: ESITO, 
APPROVAZIONE GRADUATORIA E CONFERIMENTO N. 2 INCARICHI

Pagina 1 di 6



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

IL DIRETTORE GENERALE

Vista la Legge 30/12/2021 n. 234: “Bilancio di previsione dello Stato per l’anno finanziario 2022 e bilancio 
pluriennale per il triennio 2022-2024”, ove per il S.S.N. non è disposto il blocco delle assunzioni per i contratti 
a tempo determinato e indeterminato per il Servizio Sanitario Nazionale;

Richiamate:
 l’art. 35 del D. Lgs. n. 165/01 e ss.mm.ii;
 il CCNL vigente per il Comparto Sanità;
 la deliberazione n. 765 del 29.03.2022, avente ad oggetto: “D.G.R. XI/6062 del 07.03.2022. 

Approvazione piano dei fabbisogni di personale per il triennio 2021-2022-2023;

Viste:
- la deliberazione n. 1289 del 26.05.2022 con la quale è stato indetto concorso pubblico, per titoli ed 

esami, per la copertura di n. 2 posti di Assistente tecnico – cat. C – da assegnare ai magazzini aziendali, 
a tempo indeterminato e a tempo pieno;

- la deliberazione n. 2175 del 21.09.2022 con la quale sono stati ammessi alla procedura i candidati in 
possesso dei requisiti generali e specifici prescritti dal bando ed è stata nominata la Commissione 
esaminatrice;

- la deliberazione n. 2360 del 13.10.2022 di rettifica parziale della deliberazione n. 2175 del 21.09.2022 
avente ad oggetto ammissione candidati e nomina commissione concorso pubblico, per titoli ed esami, 
per la copertura di n. 2 posti di Assistente tecnico – cat. C da assegnare ai magazzini aziendali, a tempo 
indeterminato e a tempo pieno;

Visti i verbali del 21 e 24 ottobre, 3 e 4 novembre 2022 rassegnati dalla Commissione esaminatrice, ove risulta 
la seguente graduatoria:

1 VALENTE ANTONIO 13/11/1976 69,010
2 MOLLO RAFFAELE 01/01/1994 65,253
3 BALDONI FIORENZO 11/01/1970 64,515
4 FERRARO SALVATORE 30/06/1976 62,000
5 TONNA STEFANIA 12/10/1972 62,000
6 MAZZITELLI MARCO 17/03/1971 61,179
7 CRISÀ GIUSEPPE 17/11/1996 61,000
8 TONNA ALESSANDRO SILVIO 26/05/2001 60,135
9 CALDARELLI CLAUDIA 10/07/1999 58,755
10 ZENONI MICHELE GIOVANNI 06/04/1971 57,250
11 MOLLO FRANCESCO 07/06/2002 56,652
12 FIORE FRANCO 27/04/1965 56,570
13 DENGO STEFANO 16/02/1968 56,503
14 RAIMONDI MICHELA 26/06/1992 56,169
15 MARCIULIANO ANNALISA 07/05/1998 55,485
16 ZANOLIO MANUEL 04/02/1999 55,136

Pagina 2 di 6



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

17 MORIGINO SIMONA ANTONIA 08/11/1974 54,136
18 ZAPPULLO LUIGI 25/02/1995 53,000
19 MARCIULIANO FRANCESCO 03/12/1999 53,000
20 VILLA DARIO 28/04/1999 53,000
21 DE GAETANO LOREDANA 14/01/1983 51,680
22 FORTUNATO FABIANA 18/05/1996 51,106
23 CALMO SILVIA 11/12/1968 51,000
24 NARDONE LUCA 03/04/1974 50,610
25 DITTO FEDERICA MARIA 25/02/1995 50,000
26 MONTI MASSIMO MARIA 23/04/1974 49,478
27 COSTA VALERIA 18/02/1989 49,326
28 METRUCCIO PIER PAOLO 04/07/1976 49,060

Preso atto che i sotto indicati candidati non essendosi presentati al concorso sono stati dichiarati rinunciatari 
alla selezione:

PALMIERI ANDREA
VALENTINO ANGELA;

Preso atto che i sotto indicati candidati vengono dichiarati non idonei in quanto non hanno raggiunto la 
sufficienza di 21/30 nella prova orale:

ADORNA DARIO
AULETTA RAOUL
BRIGATI STEFANO
CASALAZ NADIA
COLLI ERIKA
GIUDICE SIMONE GIOVANNI
GUERRA SAVERIO
IELASI MORENA
LAMONICA RAFFAELE
MALACHINA FRANCESCA
MANTOVANELLI ANDREA
MAZZONE GIOVANNI
OLIVO SANTINO
PAOLICELLI ALESSANDRO
PAXIA TOMMASO
POSSAMAI MAURO ELIO
SCANZANO EMANUELE
SCARPINO LUCA
SCATURRO ANTONINO
SEMPLICI MASSIMILIANO
TESTAI SALVATORE
VALENTINI SIMONE

Pagina 3 di 6



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

Rilevato che la Commissione ha svolto e portato a termine i propri lavori documentandoli nel relativo verbale 
conservato a cura dell’Ufficio Concorsi; 

Ritenuto opportuno ratificare l’operato della Commissione disponendo l’approvazione della graduatoria sopra 
indicata e di stipulare, conseguentemente, n. 2 contratti di lavoro a tempo indeterminato e a tempo pieno, in 
qualità Assistente tecnico – cat. C – da assegnare ai magazzini aziendali: 

VALENTE ANTONIO 13/11/1976 Con assoggettamento al periodo di prova, assunto  a far 
tempo dal 01.12.2022

MOLLO RAFFAELE 01/01/1994 Con assoggettamento al periodo di prova a far tempo 
dalla data di effettivo servizio 

Su proposta del dirigente Responsabile della S.C. Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane, il quale attesta la 
legittimità del presente provvedimento, nonché la copertura finanziaria dello stesso;

Acquisito il parere espresso dalla S.C. Affari Generali e Legali in ordine alla regolarità della formazione del 
presente provvedimento;

Acquisiti, per quanto di competenza, i pareri favorevoli in merito espressi dal Direttore Sanitario, dal Direttore 
Socio Sanitario e dal Direttore Amministrativo;

DELIBERA

1. di prendere atto dei verbali del 21 e 24 ottobre, 3 e 4 novembre 2022 redatto dalla Commissione 
esaminatrice e di approvare la seguente graduatoria:

1 VALENTE ANTONIO 13/11/1976 69,010
2 MOLLO RAFFAELE 01/01/1994 65,253
3 BALDONI FIORENZO 11/01/1970 64,515
4 FERRARO SALVATORE 30/06/1976 62,000
5 TONNA STEFANIA 12/10/1972 62,000
6 MAZZITELLI MARCO 17/03/1971 61,179
7 CRISÀ GIUSEPPE 17/11/1996 61,000
8 TONNA ALESSANDRO SILVIO 26/05/2001 60,135
9 CALDARELLI CLAUDIA 10/07/1999 58,755
10 ZENONI MICHELE GIOVANNI 06/04/1971 57,250
11 MOLLO FRANCESCO 07/06/2002 56,652
12 FIORE FRANCO 27/04/1965 56,570
13 DENGO STEFANO 16/02/1968 56,503
14 RAIMONDI MICHELA 26/06/1992 56,169
15 MARCIULIANO ANNALISA 07/05/1998 55,485
16 ZANOLIO MANUEL 04/02/1999 55,136

Pagina 4 di 6



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

17 MORIGINO SIMONA ANTONIA 08/11/1974 54,136
18 ZAPPULLO LUIGI 25/02/1995 53,000
19 MARCIULIANO FRANCESCO 03/12/1999 53,000
20 VILLA DARIO 28/04/1999 53,000
21 DE GAETANO LOREDANA 14/01/1983 51,680
22 FORTUNATO FABIANA 18/05/1996 51,106
23 CALMO SILVIA 11/12/1968 51,000
24 NARDONE LUCA 03/04/1974 50,610
25 DITTO FEDERICA MARIA 25/02/1995 50,000
26 MONTI MASSIMO MARIA 23/04/1974 49,478
27 COSTA VALERIA 18/02/1989 49,326
28 METRUCCIO PIER PAOLO 04/07/1976 49,060

2. di dare atto che i sotto indicati candidati non essendosi presentati al concorso, sono stati dichiarati 
rinunciatari alla selezione:

3. di dare atto che  i sotto indicati candidati vengono dichiarati non idonei in quanto non hanno raggiunto la 
sufficienza di 21/30 nel colloquio:

ADORNA DARIO
AULETTA RAOUL
BRIGATI STEFANO
CASALAZ NADIA
COLLI ERIKA
GIUDICE SIMONE GIOVANNI
GUERRA SAVERIO
IELASI MORENA
LAMONICA RAFFAELE
MALACHINA FRANCESCA
MANTOVANELLI ANDREA
MAZZONE GIOVANNI
OLIVO SANTINO
PAOLICELLI ALESSANDRO
PAXIA TOMMASO
POSSAMAI MAURO ELIO
SCANZANO EMANUELE
SCARPINO LUCA
SCATURRO ANTONINO
SEMPLICI MASSIMILIANO

PALMIERI ANDREA
VALENTINO ANGELA

Pagina 5 di 6



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

TESTAI SALVATORE
VALENTINI SIMONE

4. di stipulare, conseguentemente n. 2 contratti di lavoro a tempo indeterminato e a tempo pieno, in qualità di 
Assistente tecnico – cat. C da assegnare ai magazzini aziendali, con i sotto candidati, 

VALENTE ANTONIO 13/11/1976 Con assoggettamento al periodo di prova, assunzione a  
far tempo dal 01.12.2022

MOLLO RAFFAELE 01/01/1994 Con assoggettamento al periodo di prova a far tempo 
dalla data di effettivo servizio 

4. di dare atto che il signor Antonio Valente è già dipendente dell’Azienda con la qualifica di Operatore 
Tecnico cat B a tempo indetminato dall’ 1/1/2018;  pertanto l’assunzione a tempo indeterminato con  la 
qualifica di  Assistente Tecnico Cat. C,  comporterà in esito al superamento del periodo di prova, la 
disponibilità di n. 1 posto di operatore tecnico di cat. B; 

5. di dare atto che l’onere derivante dal presente provvedimento, verrà iscritto nel B.P.E. dell’anno 2022 e 
successivi, nel rispetto del budget assegnato per il personale da parte della Regione Lombardia;

6. di dare atto che, il presente provvedimento deliberativo è immediatamente esecutivo, in quanto non soggetto a 
controllo di Giunta Regionale, verrà pubblicato sul sito internet Aziendale, ai sensi dell’art. 17– comma 6- 
L.R. n. 33/2009 e ss.mm.ii.

Pagina 6 di 6


		2022-11-17T11:21:28+0000




